
UCHWAŁA Nr XII/196/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 listopada 2011

w sprawie przyznania medali pamiątkowych XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik Nr 18 do 
Uchwały  Nr  LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie 
organizacji  i  zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta  uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniując  pozytywnie  współpracę,  wyrażając  uznanie  za  pracę  dla  lokalnej 
społeczności oraz w uznaniu zasług dla rozwoju Dzielnicy XVIII, Rada Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta przyznaje medale okolicznościowe XX-lecia krakowskich dzielnic następującym osobom:
1. o.  dr  Piotr  Chojnacki  OCist,  opat  mogilski,  opat  prezes  Kongregacji  Polskiej  Zakonu 

Cysterskiego
2. o. dr Niward Karsznia OCist, były proboszcz parafii pw. M.B. Częstochowskiej
3. o. Cyprian Świerczyński OCist, podprzeor opactwa mogilskiego, były proboszcz parafii pw. 

Św. Bartłomieja 
4. ks. Stanisław Puzyniak, prałat, proboszcz parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa
5. ks. Józef Hojnowski, kanonik, były proboszcz parafii pw. Wszystkich Świętych

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada  Dzielnicy  XVIII  Kraków-Nowa  Huta  uhonorowała  osoby,  które  w  szczególny  sposób 
współpracują lub współpracowały z Dzielnicą XVIII.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

